РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

             5 июля 2021 года					                          № 236/62-5ПС
пгт. Нарышкино

О принятии решения  «О внесении изменений
в решение Нарышкинского поселкового
Совета народных  депутатов от 25.11.2019
№169-ГП «Об освобождении МУП «Бытсервис»
от уплаты земельного налога на один год»

        Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов
                                       РЕШИЛ:
 1.Принять решение «О внесении изменений в решение Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов от 25.11.2019 №169-ГП «Об освобождении МУП «Бытсервис» от уплаты земельного налога на один год».
2.Направить принятое решение главе поселка Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, социальным вопросам (Воронова Е.А.).

Председатель Нарышкинского поселкового
Совета народных депутатов 					        Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
п. Нарышкино

О внесении изменений
в решение Нарышкинского поселкового
Совета народных  депутатов от 25.11.2019
№169-ГП «Об освобождении МУП «Бытсервис»
от уплаты земельного налога на один год

Принято Нарышкинским поселковым Советом
                                         народных депутатов   5 июля 2021года

В соответствии со ст.14, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации,  Уставом поселка Нарышкино Урицкого района, Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Часть 1 решения Нарышкинского  поселкового Совета народных депутатов от 25.11.2019 №169-ГП «Об освобождении МУП «Бытсервис» от уплаты земельного налога на один год» изложить в следующей редакции:
       « 1. Освободить  от  уплаты земельного налога на один год категорию налогоплательщиков: муниципальные унитарные предприятия».
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского поселения Нарышкино.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава городского поселения Нарышкино				Ю.Н. Сухоруков

п. Нарышкино
№  236 -ГП
от 05.07.2021